
ZARZĄDZENIE Nr 7/2025 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 20.05.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki wykonywania czynności Inspektora Ochrony Danych 

oraz zapewnienia niezależności oraz braku konfliktu interesów  

w związku z zatrudnieniem 

w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 38  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam co następuje : 

§ 1 

Wprowadza się Politykę wykonywania czynności Inspektora Ochrony Danych oraz zapewnienia 

niezależności oraz braku konfliktu interesów w związku z zatrudnieniem w Domu Pomocy 

Społecznej w Janowicach Wielkich stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2023 z dnia 02.01.2023 r. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

Janowicach Wielkich. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

 

 


		2025-06-02T13:02:36+0200




